РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ДУГДИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ЗЕЙСКОГО РАЙОНА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

	Р Е Ш Е Н И Е

	17.04.2014

	                  № 11

	п.Дугда

	О назначении публичных слушаний по исполнению бюджета Дугдинского сельсовета за 2014 год

В соответствии с частью 3 статьи 28, частью 6 статьи 52 Федерального закона от 6 октября 2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», со статьей 11  Устава сельсовета Дугдинский сельский Совет народных депутатов
р е ш и л:

1. Назначить и провести публичные слушания по исполнению бюджета Дугдинского сельсовета за 2014  год (далее – публичные слушания) на 16 мая  2015 года в 17 часов 00минут местного времени.
2. Определить местом проведения публичных слушаний зрительный зал дома культуры п. Дугда, расположенный по адресу п. Дугда, пл. Тухачевского,1
3. Администрации сельсовета:

- обеспечить организацию и проведение публичных слушаний;
- обнародовать проект исполнения бюджета в месте, предназначенном для опубликования муниципальных правовых актов органов местного самоуправления Дугдинского сельсовета и иной официальной информации.
4. Утвердить согласно приложениям №№ 1-3 к настоящему Решению соответственно:

4.1. Состав организационного комитета по проведению публичных слушаний (далее – организационный комитет).

4.2. Распределение обязанностей между членами организационного комитета.

4.3. План – график работы по организации и проведению публичных слушаний.
5. Настоящее Решение вступает в силу с момента подписания, подлежит обнародованию  и внесению в базу данных нормативно – правовых актов органа местного самоуправления поселения.

6.Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                           В.В.Михайлов

Приложение № 1

к Решению сельского

Совета народных депутатов

                               от  17.04.2015  № 11
СОСТАВ

организационного комитета по проведению публичных слушаний по исполнению бюджета Дугдинского сельсовета за 2014 год

Президиум организационного комитета: Михайлов В.В.- глава сельсовета Дугдинского сельсовета (председатель организационного комитета).

Желтухина Т.Б. – специалист администрации Дугдинского сельсовета (заместитель председателя организационного комитета), член оргкомитета;

Козлова О.И. – специалист администрации сельсовета (секретарь организационного комитета), член оргкомитета;
Приложение № 2

к Решению сельского

Совета народных депутатов

                               от 17.04.2015  № 11
РАСПРЕДЕЛЕНИЕ

Обязанностей между членами организационного комитета по проведению публичных слушаний по исполнению бюджета Дугдинского сельсовета за 2014 год

1. Председатель организационного комитета по проведению публичных слушаний по исполнению бюджета Дугдинского сельсовета за 2014 год (далее – оргкомитет):

1.1. Осуществляет общее руководство деятельностью оргкомитета.

1.2. Выступает от имени оргкомитета и представляет его интересы.

1.3. Даёт поручения членам оргкомитета.

1.4. Подписывает протоколы заседаний и иные документы оргкомитета.

2. Заместитель председателя оргкомитета:

2.1. В случае отсутствия председателя оргкомитета исполняет его обязанности.

2.2. Курирует правовое регулирование деятельности оргкомитета.

2.3. Обеспечивает подготовку документов и материалов, необходимых для деятельности оргкомитета.

2.4. Осуществляет организационное обеспечение деятельности оргкомитета.

3. Секретарь оргкомитета:

3.1. Осуществляет ведение протоколов заседаний оргкомитета и публичных слушаний.

4. Члены оргкомитета:

4.1. Осуществляют материально-техническое обеспечение деятельности оргкомитета.

4.2. Обеспечивают опубликование (обнародование) необходимых материалов.
Приложение № 3

к Решению сельского

Совета народных депутатов
от 17.04.2015  № 11
ПЛАН-ГРАФИК

работы по организации и проведению публичных слушаний по исполнению бюджета Дугдинского сельсовета за 2014 год

	№

п/п
	Наименование мероприятия
	Сроки и время проведения

	1
	2
	3

	1
	Проведение заседания оргкомитета со следующей повесткой:

1.1) определение плана основных действий оргкомитета;

1.2) утверждение формы опросного листа публичных  слушаний
	30.04.2015
(14:30)

	2
	Проведение заседания оргкомитета со следующей повесткой:

2.1) контроль хода подготовки к проведению публичных слушаний;

2.2) определение порядка представления докладов в ходе публичных слушаний и согласование их текстов
	06.05.2014
(17:00)

	3
	Непосредственная подготовка к проведению публичных слушаний
	15.05.2015
(14:00)

	4
	Публичные слушания по исполнению  бюджета Дугдинского сельсовета за  2015год
	16.05.2015
(17:00)

	5
	Подсчет результатов публичных слушаний, подведение итогов
	16.05.2015
(не ранее 18:00)

	6
	Составление протокола проведения публичных слушаний
	не позднее 18.05.2015

	7
	Опубликование протокола проведения публичных слушаний
	не позднее 19.05.2015